



«صنعت لوازم خانگی» با باد خروج آمریکا از برجام نمی لرزد



ال کا تاپ هفته: بهترین قوطی بازکن های برقی در سال ۲۰۱۸

آزمایش در مسیر پیشرفت

فرمانروایی سامسونگ در صدر بازار لوازم خانگی آمریکا

محمد طحان پور در گفتگوی تفصیلی با «ال کا ایران»:

علت اصلی افزایش قیمت لوازم خانگی / تاثیر برندهای کره ای در ایجاد اشتغال

شکل و شمایل لوازم خانگی در قدیم چگونه بوده است؟

سامسونگ
SAMSUNG

تلویزیون QLED
نهایت رنگ، زیبایی زندگی



فقط با ضمانت
سرویس ۰۲۱-۸۲۵۵

اخبار کوتاه

معاون وزیر صنعت : هیچ خللی در

کار ثبت سفارش وارد نشده است



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از تخصیص ۴.۵ میلیارد دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی برای ثبت سفارش کالاها خبر داد و گفت: سامانه ثبت سفارش بسته نیست و محدودیتی وجود ندارد. خسرو تاج در خصوص اینکه برخی از فعالان اقتصادی عنوان می کنند که سامانه ثبت سفارش به دلیل یکسان سازی نرخ ارز و تخصیص دلار ۴۲۰۰ تومانی برای برخی از کالاها بسته است، گفت: هیچ خللی در کار ثبت سفارش وارد نشده و مشکلی در سامانه ثبت سفارش وجود ندارد. وی تصریح کرد: با توجه به اعلام رسمی رئیس کل بانک مرکزی، از ۲۲ فروردین ماه سال جاری تا کنون، بیش از ۴.۵ میلیارد دلار ارز تخصیص داده شده است.

کشف ۶۴۰ میلیون ریال کالای قاچاق در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته چندین محموله قاچاق در این شهرستان به ارزش ۶۴۰ میلیون ریال کشف شد. وی ادامه داد: ماموران با هماهنگی مراجع قضایی در ایست و بازرسی محور شیراز به سمت اصفهان هنگام کنترل خودروهای عبوری موفق شدند از یک دستگاه کامیون ايسوزو مقدار و وسایل خانگی قاچاق به ارزش ریالی بالغ بر ۳۵۰ میلیون ریال کشف و کامیون را توقیف کنند. وی اضافه کرد: همچنین ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی مرودشت یک محل دپو لوازم آرایشی و بهداشتی را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی از آن مکان بازرسی و موفق به کشف بالغ بر پنج هزار و ۵۰۰ عدد انواع لوازم آرایشی ممنوعه قاچاق به ارزش ۲۴۰ میلیون ریال شدند. این مقام انتظامی افزود: علاوه بر این ماموران در طرح های دیگری موفق به کشف سه دستگاه اسپلت و مقادیری لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق از یک دستگاه پراید و یک باب مغازه شدند که ارزش این کالاهای قاچاق طبق نظر کارشناسان بیش از ۹۰ میلیون ریال برآورد شده است.



بدعهد آمریکایی از برجام خارج شد/ بازگشت تحریم های هسته ای

ترامپ در سخنانی در کاخ سفید اعلام کرد که آمریکا از برجام خارج خواهد شد و در چند روز آینده با صدور فرمان اجرایی، تحریم های اقتصادی و هسته ای را بر علیه ایران باز خواهد گرداند. وی گفت: ایران با حمایت از گروه های تروریستی و شبه نظامی از جمله حزب الله، حماس و القاعده موجب هرج و مرج در منطقه شده است. رئیس جمهور آمریکا ادامه داد: توافق هسته ای قرار بود از آمریکا و متحدان ما حمایت کند اما در واقع توافق هسته ای به ایران برای غنی سازی اورانیوم کمک کرد. وی گفت: ما با دوستانمان در خاور میانه نیز صحبت کردیم و همه یک صدا هستیم. ترامپ گفت: امروز ما شواهد غیر قابل انکاری از دروغگویی ایران داریم و توافق هسته ای هیچ گاه باعث صلح نشد، بودجه نظامی ایران ۴۰ درصد افزایش پیدا کرد با اینکه وضع اقتصادی مطلوبی نداشت.

«ال کا ایران» گزارش می دهد:

«صنعت لوازم خانگی» بآباد خروج آمریکا از برجام نمی لرزد



خانگی ایران رخ نخواهد داد.

تولید کنندگان داخلی و مواد اولیه تولید

نقطه آسیب پذیر صنعت لوازم خانگی ایران پس از خروج آمریکا از برجام، تولید کنندگان داخلی هستند. باید صادق باشیم و بگوئیم که اگر آمریکا بتواند متحدان خود را متقاعد کند که با خود همراه شوند، در واردات مواد اولیه جهت تولید با مشکل مواجه خواهیم شد. این مهم از دو دیدگاه قابل بررسی است. اول آنکه برای واردات مواد اولیه تولید نیازمند ارز با قیمت مناسب هستیم چرا که در نهایت این میزان ارز بر قیمت تمام شده محصولات تاثیر گذار بوده و اگر تولید کننده نتواند با قیمت مناسب مواد اولیه را وارد کند، با افزایش قیمت محصولات مواجه خواهیم بود. از طرفی مجوز ورود مواد اولیه و قطعات به کشور است که بعید به نظر می رسد آمریکا بتواند از ورود آن جلوگیری کند. چرا که در دوران

تحریم نیز مواد اولیه تولید وارد بازار ایران می شد. به طوری کلی صنعت لوازم خانگی در کشور با خروج آمریکا از برجام تاثیر خاصی و موجب ایجاد اتفاق خاصی نخواهد شد تنها مشکلی که نیازمند بررسی و برنامه ریزی از سوی دولت مردان رادار دشمنان است و تامین مواد اولیه تولید کنندگان است در این راستا فریدون نصیری رئیس اتحادیه لوازم آشپزخانه در گفت و گو با خبرنگار ال کا ایران اظهار کرد: خروج آمریکا از برجام تاثیری چندانی بر صنعت لوازم خانگی نخواهد داشت و از نگاه ما اتفاقی صورت نگرفته است به همین سبب اقداماتی که تا دیروز انجام داده ایم در ادامه هم به همین شیوه عمل خواهیم کرد. وی بیان کرد: در مردم باید نسبت به اقدامات دولت اعتماد و اطمینان کرده و تحمل بورزند تا از این شرایط بحرانی اقتصادی در کشور که متاثر از سومدیریت داخلی بوده و ارتباطی به جریانات برجام ندارد عبور کنیم.

و احداث کارخانه های تولیدی که هم اکنون نیز در حال فعالیت بوده است. نکته قابل توجه بی اعتنایی برند سامسونگ به سیاست های آمریکا در قبال ایران است چرا که بر اساس اطلاعات منتشر شده از سمت مدیران این شرکت کره ای، سامسونگ در ۳ ماهه نخست سال ۲۰۱۸ با کسب ۲۰.۶ درصد از سهام بازار آمریکا در صدر فروش ماشین لباسشویی این بازار قرار گرفته است. با توجه به میزان قابل توجه سهم بازار سامسونگ در بازار آمریکا، این غول تکنولوژی بازار ایران را رها نکرده و همچنان در حال توسعه بخش تولید داخل خود است. از طرفی برندهای دیگری نظیر، بوش و یابکو که در بازار ایران حضور داشته و سهم خوبی از بازار را به خود اختصاص داده اند نیز هیچ وقت در سایه تصمیمات آمریکا قرار نگرفته و چه در دوران تحریم و یابرجام به کار خود ادامه داده اند.

حضور سرمایه گذاران خارجی

پس از توافق نامه هسته ای باهمان برجام، زمزمه هایی برای حضور برندهای خارجی به صورت سرمایه گذاری مطرح شد که البته این مهم مختص صنعت لوازم خانگی نبوده و در تمامی صنایع کشور تسریع یافته بود. قطعاً حضور سرمایه گذاران خارجی باعث ورود تکنولوژی ساخت و البته رقابت بیشتر در بازار می شود اما ذکر این نکته نیز حائز اهمیت است که حتی در دوران پسارجام نیز برخی از کشورهای اروپایی از ورود به بازار ایران امتناع کرده و منتظر تصمیمات ترامپ بودند که با خروج آمریکا از برجام، احتمالاً حضور برندهای جدید به جهت سرمایه گذاری در بازار ایران منتفی خواهد بود. البته بخش واردات نیز به فعالیت سابق خود ادامه خواهد داد و اگر هم به دلیل سیاست های آمریکا از واردات محصولات خود به بازار ایران جلوگیری کنند، سهم بازار فروش خود را از دست داده و اتفاق خاصی برای صنعت لوازم

«ال کا ایران» گزارش می دهد:

آزمایش در مسیر پیشرفت



های اجرایی به صورت دستور العمل در قالب ایزو ۹۰۰۱ شکل گرفته و کلیه رویه های این برند و فرم های در گردش و همچنین مراحل و فرایندهای جلب رضایت مشتری به صورت دقیق و منسجم تهیه شده است. وی افزود: یکی از اهداف خدمات پس از فروش شرکت آزمایش در دستور کار قرار دادن استمرار بر بهبود کیفیت محصولات است. این مقام مسئول شرکت

نیکخواه مدیر خدمات پس از فروش شرکت آزمایش در گفت و گو با خبرنگار ال کا ایران اظهار کرد: طی برنامه ریزی هایی که در مجموعه آزمایش صورت اهداف به ۲ دسته کوتاه و بلند مدت تقسیم بندی شده اند خوشبختانه در دسته نخست، اهداف با برندهای ایرانی رسیده اند همچنین در بخش اهداف بلندمدت موضوع فروش با ارائه خدمات پس از فروش مطرح است که در این خصوص یک تیم مدیریتی بحث افزایش سهم بازار فروش آزمایش را در دست گرفته اند البته لازم به ذکر است ارائه خدمات پس از فروش جهت جلب رضایت مشتریان از نکات حائز اهمیت بوده که در سال ۹۶ در این موضوع به توفیقات خوبی دست پیدا کرده ایم. وی ادامه داد: در حوزه خدمات پس از فروش سعی شده با کامل ترین تکنیک های نوین خدمات و همچنین بهیرومندی از منابع انسانی یک تیم قوی منسجم و با دانش فنی بسیار بالا در اختیار داشته باشیم همچنین طی برنامه ریزی های انجام شده ابتدا کار جذب، حفظ و ارتقاء نمایندگان را در دستور کار قرار داده ایم تا در مراکز استان ها و شهرستان ها به صورت کامل و جامع با داشتن نمایندگی های مناسب و مطلوب حضور پررنگی داشته باشیم. مدیر خدمات پس از فروش آزمایش بیان کرد: در خصوص ارائه خدمات پس از فروش، اقدامات با رعایت استاندارد ها صورت خواهد گرفت و تمام روش

بانک مرکزی شرایط بخشش معوقه

بانکی تولید کنندگان را اعلام کرد



بانک مرکزی با هدف تشویق تولید کنندگان برای تسویه طلب خود به شبکه بانکی شرایط بخشش معوقه های بانکی طبق قانون بودجه ۱۳۹۷ کل کشور را ابلاغ کرد. به گزارش پایگاه خبری لوازم خانگی ایران «ال کا ایران» از بانک مرکزی به منظور تشویق تولید کنندگان و تسویه مطالبات بانک ها و موسسه های مالی و اعتباری چنانچه مشتریان بدهی معوق خود را که تا پایان سال ۱۳۹۶ سررسید شده باشد از تاریخ سررسید تا پایان شهریور ماه ۱۳۹۷ تسویه کنند، بانک ها و موسسات مالی و اعتباری مکلفند اصل و سود خود را مطابق قرارداد اولیه و بدون احتساب جریمه دریافت و تسویه کنند. براساس جزء (۱) ذیل بند (ح) تبصره (۱۲) قانون بودجه امسال، دستگاه های مشمول ماده (۲۹) قانون برنامه ششم توسعه و ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری مجاز به دریافت سود از حساب های بانکی (حساب جاری، پشتیبان، سپرده گذاری کوتاه مدت، بلندمدت) مفتوح در بانک های دولتی و غیر دولتی نیستند. در اجرای این حکم از قانون بودجه ۹۷ بانک های دولتی و غیر دولتی نیز مجاز به پرداخت سود به حساب دستگاه های اجرایی که فاقد قوانین و مقررات برای دریافت سود هستند، نبوده و بانک ها، شرکت های بیمه دولتی، سازمان بورس و اوراق بهادار، صندوق ها، دانشگاه ها و موسسات پژوهشی و دستگاه های مآذون (مجاز) از مقام معظم رهبری و هریک از دستگاه های اجرایی که در قوانین و مقررات و یا اساسنامه مجاز به دریافت سود باشند، از شمول این حکم مستثنی هستند. همچنین طبق بند (و) تبصره (۱۶) این قانون به منظور تشویق تولید کنندگان و تسویه مطالبات بانک ها و موسسات مالی و اعتباری چنانچه مشتریان بدهی معوق خود را که تا پایان سال ۱۳۹۶ سررسید شده باشد از تاریخ سررسید تا پایان شهریور ماه ۱۳۹۷ تسویه کنند، بانک ها و موسسات مالی و اعتباری مکلفند اصل و سود خود را مطابق قرارداد اولیه و بدون احتساب جریمه دریافت و تسویه کنند. در بند (الف) تبصره (۲۰) قانون بودجه نیز پیش بینی شده است: با هدف اجرای بودجه ریزی مبتنی بر عملکرد، تمامی دستگاه های اجرایی موضوع ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری از جمله بانک ها و شرکت های دولتی، مکلفند در سال ۱۳۹۷ نسبت به استقرار یا تکمیل سامانه (سیستم) حسابداری قیمت تمام شده اقدام کنند.

علت اصلی افزایش قیمت لوازم خانگی /

تأثیر برندهای کره ای در ایجاد اشتغال



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری لوازم خانگی ایران «ال کا ایران»، نوسانات بازار ارز در طی چند سال گذشته نشان داده که تاثیر مستقیمی بر سایر بازار های صنعتی و اقتصادی کشور دارد. افزایش ۱۰ درصدی لوازم خانگی در بازار نیز بخشی از ترکش های نوسانات بازار ارز بود. از طرفی در سال جاری که رهبر معظم انقلاب آن را "سال حمایت از کالای ایرانی" نام گذاری کردند، نوک پیکان انتقادات برخی از منتقدین به حضور برندهای کره ای در ایران و همچنین میزان تبلیغات این برندها در سطح کلان شهر ها نشانه رفت. منتقدین بر این باور هستند که برندهای کره ای سهم بازار برندهای داخلی را گرفته اند و در نقطه مقابل عده ای دیگر از کارشناسان حوزه صنعت لوازم خانگی باید بگاه منتقدین مخالف بوده و میزان اشتغال این برندها و داخلی سازی آن ها را نقطه عطف حضور برندهای خارجی در بازار میدانند. آنها معتقدند که حضور برندهای خارجی مانند سامسونگ، ال جی و دوو باعث رشد کیفی و ایجاد رقابت در بازار شده و از طرفی میزان داخلی سازی این برندها و ورود تکنولوژی کره ای ها به بازار می توانند سبب رشد و شکوفایی برندهای داخلی شود. در همین راستا بهیرو محمد طحان پور، رئیس اتحادیه لوازم خانگی تهران رفتم و در گفتگوی تفصیلی با وی، از مشکلات و چالش های پیش رو سخن گفتیم. ویدئو این گفتگو با اسکن تصویر زیر قابل مشاهده است:



ال کا پلاگین

شکل و شمایل لوازم خانگی در قدیم چگونه بوده است؟



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری لوازم خانگی ایران «ال کا ایران»، لوازم خانگی از جمله محصولاتی هستند که زندگی بشر را متحول کرده و نقش اساسی در زندگی روزمره دارند. شاید مخترعان نخستین لوازم خانگی تصور نمی کردند که روزی محصولات خانگی با چنین شکل و شمایلی در بازار عرضه شوند. ما در این بخش به معرفی نخستین محصولات برقی خانگی پرداخته ایم. برای آشنایی با تاریخچه لوازم خانگی با ال کا ایران همراه شوید.

ماشین لباسشویی

تاریخچه ماشین لباسشویی به سال ۱۹۰۸ باز می گردد زمانی که نخستین ماشین لباسشویی معرفی شد. نخستین ماشین لباسشویی با عنوان تور وشر (Thor Washer) توسط شرکت هارلی ماشین رونمایی شد. این سری ماشین های لباسشویی به صورتی طراحی شده بود که لباس ها در داخل ظرف استوانه ای شکل چوبی قرار بگیرد. در سال ۱۹۲۰، اولین نسل تجاری از ماشین های لباسشویی برای مصرف کنندگان خانگی توسط شرکت مینی تگ ساخته شد که تحولی عظیم در صنعت لوازم خانگی بود.

ال کا تاپ هفته:

بهترین قوطی باز کن های برقی در سال ۲۰۱۸



درب قوطی باز کن هندی کن

شف استار

همیلتون بیچ مدل ۷۶۶۰۷

همیلتون بیچ مدل کلاسیک ۷۶۳۸۰

قوطی با فشار تنها یک دکمه وجود دارد و دیگر نیاز به چرخش دست کاربران نیست. طراحی ریزه میزه این محصول مشکل کمبود فضا را برطرف کرده و در داخل هر کشویی قرار می گیرد. **درب قوطی باز کن هندی کن** این محصول یک انتخاب مناسب برای افرادی است که به دنبال یک درب قوطی بازکن ارزان قیمت هستند. طراحی کوچک این قوطی باز کن هندی کن موجب شده تا فضایی کمی را در آشپزخانه اشغال کند. اگرچه این محصول بسیار کوچک است اما برای باز کردن درب انواع قوطی مناسب است و تنها با فشار یک دکمه خاموش و روشن می شود.

بسیاری دارد و از سیستم برش جانبی (side-cutting) برای باز کردن درب قوطی با سایزهای مختلف استفاده می کند. علاوه بر کارایی فوق العاده، این محصول از جهت جذابیت ظاهری حرف های زیادی برای گفتن دارد. طراحی کرمی و براق آن زیبایی هر آشپزخانه ای را دوچندان می کند و با سایر لوازم خانگی هماهنگی بسیاری دارد.

شف استار

طراحان این این درب قوطی باز کن الکتریکی شف استار نهایت سلیقه و خلاقیت را در ساخت این محصول به کار برده اند. این محصول از کیفیت بالایی برخوردار است و برای راه اندازی نیاز به ۴ باتری AA دارد. امکان باز کردن درب

عمر و کارایی بیش تر از محصولات پر فروش بازار به شمار می رود. این محصول آشپزخانه از فناوری SureCut بهره برده که به لطف آن عمل باز کردن درب قوطی بسیار راحت تر شده است. بخش چاقو تیزکن، یک قابلیت اضافی برای این دستگاه است و با خرید این درب قوطی باز کن دو کاره دیگر برای تیز کردن چاقوهای کند شده نیاز به مراجعه به بیرون و یا استفاده از سنگ چاقو نیست. از دیگر ویژگی های قابل توجه آن می توان به شستشوی آسان و باز کردن درب انواع قوطی اشاره کرد. در برترین قوطی باز کن های برقی پیردازیم، با ما همراه شوید.

همیلتون بیچ مدل ۷۶۶۰۷

طراحی این مدل همیلتون بیچ با سایر نسخه های موجود در بازار تفاوت

به گزارش گروه ال کا تاپ پایگاه خبری لوازم خانگی ایران «ال کا ایران»، قوطی بازکن از وسایل بسیار مهم و ضروری هر آشپزخانه است که برای تمامی افراد بسیار مفید و کارآمد واقع می شود. گفتنی است درب قوطی بازکن برقی استفاده ی راحت تری از درب قوطی بازکن دستی دارد و سرعت آن بیشتر است. برندهای مختلفی به تولید این محصولات پرداخته اند که به همین دلیل قوطی بازکن ها مختلف با طراحی متنوعی یافت می شوند. در این بخش از ال کا تاپ قصد داریم تا به معرفی برترین قوطی بازکن های برقی پیردازیم، با ما همراه شوید.

همیلتون بیچ مدل کلاسیک ۷۶۳۸۰ درب قوطی بازکن همیلتون بیچ به سبب

خانه هوشمند:

اندروید تینگز سیستم عاملی برای اشیاء



به گزارش خبرنگار پایگاه خبری لوازم خانگی ایران «ال کا ایران»، گوگل از تازه ترین سیستم عامل خود موسوم به اندروید تینگز برای استفاده بر روی محصولات مبتنی بر اینترنت اشیا رونمایی کرده است. سیستم عامل یادشده در گام اول به منظور پشتیبانی سه ساله از چند سخت افزار خاص شامل NXP i.MX۸M، Qualcomm SDA۶۲۴ و Qualcomm SDA۶۲۴ و MT۸۵۱۶ در نظر گرفته شده است. قرار است در آینده این سیستم عامل از ریزرایانه های NXP i Model B ۳ Raspberry Pi و MX۷D نیز پشتیبانی کند. سیستم عامل مذکور بر مبنای تحولات آی و عرضه سخت افزارهای جدید سازگار با محصولات اینترنت اشیا به روز می شود. گوگل وعده داده که برای افزایش ثبات، امنیت و کارایی این سیستم عامل وصله هایی را نیز عرضه می کند و این کار به مدت سه سال ادامه می یابد. قرار است این سیستم عامل بعد از بررسی اولیه توسط صدهزار توسعه دهنده در دسترس عموم قرار بگیرد. گسترش ابزار و محصولات قابل اتصال به اینترنت باعث شده که طراحی سیستم عامل های خاص برای رفع نیازهای کاربران در این حوزه نیز در دستور کار شرکت های فناوری قرار بگیرد. علاوه بر گوگل مایکروسافت نیز طراحی سخت افزارها و نرم افزارهای مبتنی بر اینترنت اشیا را مورد توجه قرار داده است و از جمله برنامه متن باز IoT Edge Runtime را که با سیستم عامل کلود ویندوز آزور سازگار است، طراحی کرده است.

ال کا ایران

نخستین وب سایت تخصصی اخبار لوازم خانگی در ایران

WWW.LKIRAN.COM



@LKIRANCOM

آزمایش
آزمایش، سر بلند از هر آزمائش
WWW.AZMAYESH-GROUP.IR

تابستانه خنک
با کولر های آبی آزمایش

دارای کلید محافظ جان و موتور کم مصرف موتورن

آزمایش

فروش ویژه اینترنتی

تا ۹٪ تخفیف با کد: ایرانی_بخریم

WWW.AZMAYESH-GROUP.IR